REQUERIMENTO N"

3W
Andreia

Rezende

06 DE MARÇO DE202s.

Da Yereadora Andreia Rezende

Requer encamiúamento de oficio, à,

coMPANHIA MUNICIPAL DE tnÂNstto,
TRANSPORTES (CMTT), solicitando que seja

rcalizado um estudo técnico, um recuo no passeio da

ptaça paru estacionamento, pois, irá atender ao comércio

presente na Av. Mato Grosso, Bairro Jundiaí, Anápolis-

GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento Interno, que seja encaminhado ofício à COMPANHIA MUNICIPAL DE

rúNstro, TRANSpoÀrns (CMTT), solicitando em caráter de urgência, que seja

rcalizadoum estudo técnico, um recuo no passeio dapraçapara estacionamento, pois, irá

atender ao comércio presente na Av. Mato Grosso, Bairro Jundiaí, Anápolis-Go.

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo em vista a eficiência e mobilidade

urbana, pois é uma área de grande movimento veicular. E os comerciantes estão

precisando d.5r estacionamento para que sous clientes possam frequentar o comercio

,.* pr.o.rpação com seus automóveis estacionados na via principal de grade fluxo de

veículos.

CàmaraMunicipal de Anápolis,06 de Março de2025.

Palácio de Santãna,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.1í0-330

anapolis.go.leg.br

CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

Presidente da unicipal de Anápolis

cÂunna
MUHICIPÂI DI AilÁmtIS

3EE@EEI

Andreia
Rezende

t

ry

h
Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Baino Jundiaí, Anápolis-GO

CEP: 75.í l 0.330

anapolis.go.leg.br

i:r
,i1

i-

ffi